
2023 年 7 月吉日 

お客様 各位 

丸亀テニスクラブ・宇多津インドアテニスクラブ 

株式会社ジョイクリエイト 

総支配人補佐 根本逸郎 

 

 スクールシステム変更のお知らせ  

 

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、来々期（9 月 23 日～）より 1 期（2 ヶ月制）から 1 期（3 ヶ月制）に変更させて頂きます。ま

た、3 ヶ月制への移行に伴い、来期は 5 週間とさせて頂きます。 

 今回のシステム変更により、下記の通りご案内させて頂きますので、ご理解の上お楽しみ頂けますようよろし

くお願い致します。 

記 

 

１．現行の 1 期８～9 週間（２ヶ月制）から、1 期 13 週間（３ヶ月制）に移行する事により、下記のようにレッ

スンが充実致します。 

(ア) 振替期限は最大６ヶ月となり、余裕のある受講計画を立てて、お楽しみ頂けます。 

(イ) ３ヶ月制は、季節に合わせた充実度 U P のプログラムとなります。 

(ウ) １期間が長くなり、余裕のあるレッスンプログラムにて満足度の高いレッスンを受講頂けます。 

① 基本項目について、丁寧で分かりやすい説明を受けられます。さらに、練習出来る時間が増え、楽

しく上達出来る機会が増えて行きます。 

② 応用ショット練習も取り入れます。様々な練習によりテニスのスキルの幅が広がります。 

(エ) 期間が長くなり、同じクラスメンバーでの交流が豊かになります。 

① お客様同士の楽しいコミュニケーションの場が広がります。 

② コーチやフロントスタッフとの会話も増え、笑顔あふれるひとときをお楽しみ頂けます。 

 

２．今期  6 月 24 日（土）～ 8 月 18 日（金） 8 週間 

(ア) 振替期限は 10 月 27 日（金）までとなります。 

 

３．来期  8 月 19 日（土）～ 9 月 22 日（金） 5 週間 

(ア) 振替期限は次期末（12 月 29 日（金））までとなります。 

 

４．来々期 9 月 23 日（土）～ 12 月 29 日（金） 14 週間（3 ヶ月制） 

(ア) この期のみ、日程調整のため 14 週間（通常 12～13 週間）とさせて頂きます。 

(イ) 前期（9 月 23 日～10 月 27 日）5 週間 

(ウ) 中期（10 月 28 日～12 月 1 日）5 週間 

(エ) 後期（12 月 2 日～12 月 29 日）4 週間 

(オ) 現金入金の方は、前期・中期（10 週間）後期（4 週間）と 2 回に分けてご請求させて頂きます。 

以上 


